
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2013                           № 217

О согласовании
заключения договора безвозмездного пользования

нежилыми помещениями № 5 и № 6 (по техническому паспорту)
и вспомогательными помещениями, общей площадью 30,4 кв. м,

нежилого помещения № 2 по адресу: Архангельская область,
г. Новодвинск, ул. Пролетарская, д. 57

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 10 Положения о порядке управления 
собственностью  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённого 
решением 15-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город 
Новодвинск»  третьего  созыва  от  28.09.2006  № 88  (с  изм.  от 21.02.2008  №  145,  от 
24.04.2008  №  156,  от  04.06.2009  №  7,  от  12.10.2011  №  75,  от  27.09.2012  №  161,  от 
21.02.2013 № 186),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Считать  согласованным  заключение  договора  безвозмездного  пользования 

нежилыми помещениями № 5 и № 6 (по техническому паспорту) и вспомогательными 
помещениями,  общей  площадью  30,4  кв.  м,  нежилого  помещения  №  2  по  адресу: 
Архангельская область, г. Новодвинск, ул. Пролетарская, д. 57, с ревизионной комиссией 
муниципального образования «Город Новодвинск» для размещения ревизионной комиссии 
муниципального образования «Город Новодвинск» на неопределённый срок.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования  и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.05.2013 года.

Исполняющий обязанности председателя 
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                                         А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

